
Poseł Piotr Kandyba z mównicy sejmowej o
gminie Raszyn i kampanii „W ramach szacunku” 

Jako pierwsza na Mazowszu gmina Raszyn przystąpiła do prac nad
wyjątkowym dokumentem – Aliansem na rzecz przeciwdziałania
przemocy – podkreślił z mównicy sejmowej poseł Piotr Kandyba, który
osobiście zaangażował się w realizację kampanii „W ramach szacunku”.

Poseł Piotr Kandyba przypomniał podczas 42. posiedzenia Sejmu RP, że 2
października – w Międzynarodowym Dniu Bez Przemocy – gmina Raszyn
zainaugurowała kampanię „W ramach szacunku”. Ma ona na celu promowanie
idei budowania społeczności jako przestrzeni wolnej od przemocy i miejsca
wzajemnego szacunku.

Wielokulturowa gmina

W swoim wystąpieniu poseł Piotr Kandyba podkreślił wyjątkowość gminy Raszyn.

- Raszyn jest gminą wielokulturową. W jednej szkole, mili Państwo, uczą się dzieci
18 narodowości – zaznaczył.

Poseł Piotr Kandyba zauważył również, że gmina Raszyn jako pierwsza na
Mazowszu przystąpiła do prac nad wyjątkowym dokumentem – Aliansem na rzecz
przeciwdziałania przemocy.

Dzieci w centrum kampanii

https://raszyn.pl/aktualnosci/posel-piotr-kandyba-z-mownicy-sejmowej-o-gminie-raszyn-i-kampanii-w-ramach-szacunku
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Poseł Piotr Kandyba podniósł też unikalność przedsięwzięcia realizowanego przez
Urząd Gminy Raszyn, gminne szkoły podstawowe, CKR, CSR, GOPS, policję i
Joannę Kondrat, znaną szerszej publiczności jako laureatka Grand Prix konkursu
Debiutów podczas Krajowego Festiwalu Piosenki Polskiej w Opolu.

- W trwającej trzy tygodnie kampanii to nie dorośli tworzą zasady. To uczniowie
podczas Niebieskich Godzin Wychowawczych formułują postulaty, które my
zobowiążemy się wprowadzić w życie. Tylko szeroki front działania łączący urząd
gminy, powiat, szkoły, policję i instytucje, np. kultury, może zapewnić im
szacunek i bezpieczeństwo. To są realne działania, nie słowa – zaakcentował. 

Obejrzyj pełne wystąpienie

Więcej informacji

Szczegółowe informacje na temat kampanii, w tym harmonogram wydarzeń,
można znaleźć: tutaj.
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